[bookmark: _GoBack]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 09.06.2023 г.
	№ 508

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.06.2022 № 497 «О порядке рассмотрения предложений о возможности заключения муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с постановлением Правительства Тульской области от 30.12.2022 № 900 «О внесении изменений и дополнений в постановление правительства Тульской области», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 01.06.2022 № 497 «О порядке рассмотрения предложений о возможности заключения муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд», следующее изменение: приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции (приложение);
2. Комитету по организационным вопросам администрации муниципального образования Воловский район разместить постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Воловский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

       Первый заместитель
      главы администрации
муниципального образования
          Воловский район                                                           Е.А.Малахова

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
                                                                            от 09.06.2023 № 508
Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Воловский район
                                                                            от 01.06.2022 № 497

СОСТАВ
комиссии по рассмотрению предложений о возможности заключения муниципального контракта, контракта, договора с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) для обеспечения муниципальных нужд (по должностям)

Первый заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, председатель комиссии;
заместитель главы администрации муниципального образования Воловский район, заместитель председателя комиссии;
инструктор комитета по организации закупок администрации муниципального образования Воловский район, секретарь комиссии (без права голоса).

Члены комиссии:

начальник отдела по правовой работе администрации муниципального образования Воловский район;
начальник финансового управления администрации муниципального образования Воловский район;
руководитель отраслевого (функционального) органа администрации муниципального образования Воловский район, направившего соответствующее обращение в комиссию;
представитель Собрания представителей муниципального образования Воловский район, Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район (в случае осуществления закупок для нужд Собрания представителей муниципального образования Воловский район, Ревизионной комиссии муниципального образования Воловский район);
руководители муниципальных учреждений (по согласованию).